Detalizéti rezultati

Ginschel, Florian

Numurs: 439

Posms: 21.00 km
Ambassador

Grupa:

Ambassador Men

Vidéjie laiki

Kontrolpunkt

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5
Posms 6
Posms 7
Posms 8
Posms 9

Posma
Laiks
2:36.46
1:51.84
fehlt!
2:38.60
2:44.00
3:11.65
2:46.31
2:16.50
1:56.40

Timing by SPORTident

Vieta
grupa

17
14

17
15
16
15
16
16

TrailTrophy Harz
Sankt Andreasberg / 11.05.2019-12.05.2019

iztrGkums

grupa
0:26.15
0:13.78

0:25.25
0:21.55
0:19.86
0:20.47
0:23.71
0:22.74

Posma rezultats

Vieta
Kopa

17
14

17
15
16
15
16
16

iztrakum
Kopa

0:26.15

0:13.78

0:25.25
0:21.55
0:19.86
0:20.47
0:23.71
0:22.74

Kopéjais laiks: 20:01.76

Vieta distancé: 16 (no 26)
Distances labakais laiks: 17:21.50

Vieta grupa: 16(no 25)
Grupas labakais laiks: 17:21.50

Kopéjais rezultats

S Kopa Vieta iztrGkums Vieta iztrukums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa
2:36.46 17 0:26.15 17 0:26.15
4:28.30 17 0:39.49 17 0:39.49
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

timing.sportident.com




